



# ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2020 № 304

Великий Новгород

### О внесении изменений в постановление Правительства Новгородской области от 31.03.2014 № 189

Правительство Новгородской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в постановление Правительства Новгородской области от 31.03.2014 № 189 «Об учреждении почетного Диплома Новгородской области многодетной матери»:

1.1. Изложить пункт 3 в редакции:

«3. Установить, что расходы, связанные с организацией и проведением награждения почетным Дипломом Новгородской области многодетной матери, осуществляются за счет средств, предусмотренных в областном бюджете на указанное мероприятие в государственной программе «Социальная поддержка граждан в Новгородской области на 2019-2025 годы», утвержденной постановлением Правительства Новгородской области от 26.06.2019 № 240.»;

1.2. В Положении о почетном Дипломе Новгородской области многодетной матери, утвержденном названным постановлением (далее Положение):

1.2.1. Заменить в пункте 4:

в первом абзаце слова «городского округа и муниципальных районов» на «городского округа, муниципальных районов и муниципальных округов»;

во втором абзаце слова «городского округа или муниципального района» на «городского округа, муниципального района или муниципального округа»;

1.2.2. В пункте 5:

1.2.2.1. Заменить в первом абзаце слова «городского округа, муниципального района» на «городского округа, муниципального района, муниципального округа»;

1.2.2.2. Дополнить абзацем следующего содержания:

«копию документа, удостоверяющего личность многодетной матери, представляемой к награждению почетным Дипломом.»;

1.2.3. Заменить в пункте 7 слова «до 20 апреля текущего года» на «до 30 сентября текущего года»;

1.2.4. Заменить в пунктах 9, 11 слова «первым заместителем Губернатора Новгородской области – руководителем Администрации Губернатора Новгородской области» на «заместителем Губернатора Новгородской области – руководителем Администрации Губернатора Новгородской области»;

1.2.5. Заменить в приложении № 1 к Положению слова «муниципальный район, городской округ» на «городской округ, муниципальный район, муниципальный округ», «городской округ, муниципальный район» на «городской округ, муниципальный район, муниципальный округ».

2. Разместить постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)).

**Губернатор  
Новгородской области**



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Серийный номер сертификата:  
0783FB252CB71C31B8E91193D369D6E0BF  
Владелец: Никитин Андрей Сергеевич  
Дата подписания: 03.07.2020 12:40  
Срок действия: с 10.09.2019 по 10.12.2020

**А.С. НИКИТИН**